
ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПОБЕДИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАБАРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«11» сентября 2023г. №9
п. Победа

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов
Побединского сельского поселения Хабаровского муниципального района

Хабаровского края по многомандатному избирательному округу №1
На Основании протокола окружной избирательной комиссии № 759 о

результатах выборов по десятимандатному избирательному округу № 1

выборов депутатов Совета депутатов Побединского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края 10 сентября 2023
года от 11.09.2023 г., постановления окружной избирательной комиссии № 16

от 11.09.2023 г. «О результатах выборов депутатов Совета депутатов
Побединского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края по многомандатному избирательному округу №1» и
Постановления окружной избирательной комиссии № 16/1 от 11.09.2023 г. «О
регистрации избранных депутатов Совета депутатов Побединского сельского
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края по
многомандатному избирательному округу №1» участковая избирательная
комиссия избирательного участка №759 Побединского сельского поселения
Хабаровского муниципального района

- РЕШИЛА:
1. Признать выборыдепутатов Совета депутатов Побединского сельского

поселения Хабаровского муниципального района по многомандатному

*

избирательному округу №1 состоявшимися и результаты выборов
действительными.

2. Признать избранными депутатами на выборах депутатов Совета
депутатов  Побединского̀

°
сельского поселения Хабаровского

муниципального района Хабаровского края по многомандатному
(десятимандатному) избирательному округу №1 следующих



зарегистрированных кандидатов получившие наибольшее число голосов
избирателей, принявших участие в голосовании:

Абсолютное
Относительное, % от№ количествоФамилия, имя, отчество (при наличие) общего количествапит голосов =

ы голосов избирателейизбирателей
||Алейникова Нина Викторовна 115 56,37
2|Алейникова Елена Владимировна 107 52,45
3|Хювенен Альберт Александрович 106 51,96
4(|Коркин Григорий Григорьевич 91 44,61
5__| Ларионова Ирина Сергеевна 90 44,12,
6 |Плескач Илья Михайлович 79 38,73
7__| Тузовская Марина Олеговна 74 36,27
8|Орлова Наталья Викторовна 72 35,29
9 |Плескач Оксана Владимировна 69 33,82
10 |Галанюк Людмила Егоровна 63 30,88

3. Направить настоящее постановление в Администрацию Побединского
сельского поселения муниципального района для размещения на сайте
администрации сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №759
А.В. Мамонову

Председатель
избирательной И.В. Бабкина

(инициалы, фамилия)

Секретарь
избирательной комисст #7 А.В. Мамонова

(подпись) (инициалы, фамилия)


